
Verksamhetsberättelse 
Styrelsen för Ljusreklamförbundet får härmed avgiva följande verksamhetsberättelse för 
2008, förbundets 31:a 
 
Organisation 
Förbundet har under året haft 69 medlemmar varav 9 har varit stödjande medlemmar. I 
styrelsen har ingått Roger Persson, Fredrik Cedergren, Bo Green, Magnus Näslund och Håkan 
Kroon. Suppleanter har varit Lorentz Andersson och Fredrik Ramstedt. Adjungerad till 
styrelsen har varit Johnnie Apel. 
 
Revisor har varit Niklas Helms med Robert Litzberger som ersättare. 
 
Förbundet har haft sitt kansli förlagt till Svensk Industriförening där Åke Larsson har handlagt 
förbundets ärenden. 
 
Möten 
Förbundet avhöll sitt årsmöte i Köpenhamn på Hotel Imperial den 13 mars. Årsmötet avhölls i 
samband med besök på mässan Sign & Print på Bella Center. Skyltpriset delades ut den 30 
oktober i samband förbundets höstmöte på Stockholms Stadshus. I samband med mötet 
arrangerades en rad föredrag där bland annat Annika Dinesson från ÅF höll ett inspirerat 
föredrag om offentlig ljussättning. Peter Hallin från organisationen Ljud, Ljus och Bild 
berättade om ljussättningstekniker inom teater och film. Kaj Török från Naturliga Steget 
uppehöll sig kring hur man kan få mer ljus i gaturummet till mindre energiuttag och minskad 
miljöbelastning. Cecilia Lindvall informerade om Sign mässan hösten 2009 i Kista. 
 
Skrivelser och remisser 
Förbundet har under året samlat statistik avseende neonrörstillverkning och kvicksilveråtgång 
i de svensktillverkade rören. Under året har förbundet haft täta kontakter med 
Kemikalieinspektionen angående skyldigheten för s k nedströmsanvändare att kontrollera att 
leverantörerna förregistrerar sina kemiska substanser hos ECHA, som är organisation för 
registermyndigheten inom REACH.  
 
Förbundet har härutöver biträtt enskilda medlemmar i bygglovsärenden och allmänjuridiska 
frågor. 
 
Styrelse- och arbetsgruppmöten 
Styrelsen har sammanträtt den 13 mars och 30 oktober. 
 
Stockholm den i maj 2009 
 
 
Roger Persson / Åke Larsson 


